[image: image1.jpg]

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

                 РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШЕНИЕ

               18.01.2019                                                                                                                  № 36
Об  установлении тарифов по найму жилых помещений

 в жилом  фонде МО сельское поселение «Победа»
В соответствии с  Федеральным законом от 30 декабря 2004 года « 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»
Совет депутатов сельского поселения «Победа» Ржевского района

               РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 01.02.2019 года:
-для жилого  фонда муниципального образования сельское поселение «Победа» тариф по найму жилого помещения, имеющего все виды благоустройства  в размере 5.72 руб. за 1 кв.метр площади

- для неблагоустроенного жилого фонда муниципального образования сельское поселение «Победа» тариф по найму жилого помещения  установить в размере  3.20  руб. за  1 кв.метр площади.
2.  Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 52 от 23.12.2014 г. «Об утверждении тарифов за найм, содержание и ремонт жилья, находящегося в муниципальной собственности на 2015 год»
3. Обнародовать данное решение на информационных стендах и на сайте администрации сельского поселения «Победа»
Глава муниципального образования

сельское поселения «Победа»

Е.Л.Тарасевич

Председатель Совета депутатов сельского

поселения «Победа» Ржевского района                                                    Н.И.Скобелева